
ACTION HISTORY OF RTI REQUEST No.DFCCL/R/E/23/00891

Applicant Name Vishal Singh

Text of Application

Q1. Kindly provide the information regarding, How many employees
in DFCCIL are serving on deputation basis in Cluster D (E2 to E4) in
S&T Department? Q2. Employees serving on Deputation basis in
Cluster D (E2 to E4) of DFCCIL are counted in which quota ? (Direct
Recruitment Quota (DRQ) or Direct Promotion Quota (DPQ) in S&T
department. please reply.

Reply of Application

Dear applicant, You were asked for payment towards stationery
charges vide portal on 11.12.2023. As on date, even after expiry for
six months you have not paid the amount. As a result the case is
shown as pending. In view of the above your case is treated as
closed in all sites.

SN. Action Taken Date of
Action

Action
Taken By Remarks

1 RTI REQUEST
RECEIVED

29/11/2023 Nodal Officer

2 REQUEST
FORWARDED TO

CONCERNED CPIO

29/11/2023 Nodal Officer AGM/HR, JGM/HR

3 ADDITIONAL PAYMENT
REQUIRED FOR
INFORMATION

11/12/2023 Nodal Officer Point No. 1 reply is 01. Point No. 2 reply
information sought consists in 16 pages.

You are hereby advised to
remit/pay/deposit Rs. 32/- (16 page X Rs.
2 per page) either through online DOPT

portal or by IPO (Indian Postal
Order)/Demand Draft/Bankers Cheque in

favour of DFCCIL, New Delhi, as
stationery charges, so that the same can
be provided to you. In case DFCCIL does
not receive the payment or any such proof
of payment by you, the case will be closed
presuming that you are no more interested

for getting the information.

4 REQUEST DISPOSED
OF

27/06/2024 Nodal Officer
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